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04, 19A, 34, 49A                                                       
04, 19A, 34, 49A                                                       
04, 19A, 34                                                       
04, 34                                                       
04, 34b

Deák Ferenc tér M

Megállók és menetidő
Stops and journey time

Hidegkuti Nándor Stadion10’

9’

Kőbányai út /
Könyves Kálmán körút8’

Kőbányai út 31.6’

Orczy tér5’

Kálvária tér3’

2’

Horváth Mihály tér1’

Harminckettesek tere

Szentkirályi utca

Kálvin tér M

Astoria M

Kőbányai garázs 11’

Harmat utca18’

Szent László tér17’

Liget tér16’

Kőbánya alsó vasútállomás14’

Kistorony park13’

Pongrácz úti lakótelep12’

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

Éjszakánként hétvége kivételével
Every night except weekends

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

                                                       
04, 34                                                       
04, 34                                                       
04, 34                                                       
04, 34                                                       
04, 34b

Kőbányai út /
Könyves Kálmán körút

Járatinformáció
Line information

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop

Muzsikus cigányok parkja

Péntekről szombatra és szombatról vasárnapra 
virradó éjszakákon / Fri/Sat and Sat/Sun nights

Minden jármű alacsonypadlós.
Low-floor service (all vehicles).

Szlávy utca23’

Csősztorony22’

Gitár utca21’

Sörgyár20’

Élessarok20’ 909A

Kispest, Kossuth tér37’

34’

Felüljáró33’

Gergely utca
(Sibrik Miklós út)32’

Gőzmozdony utca31’

Bányató utca30’

Mélytó utca29’

Tavas utca28’

Újhegyi sétány27’

Sibrik Miklós út26’

Lavotta utca25’

Kőbánya-Kispest M

Kada utca24’

909 909A
Harminckettesek tere

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice: 2021.06.18/19.

Élessarok Kispest, Kossuth tér

Kérjük, felszállás után érvényesítse jegyét.
Please remember to validate your ticket after boarding.

Az „A”-val jelölt időpontokban induló autóbuszok 909A jelzéssel az Élessarok megállóhelyig,
míg a „b”-vel jelölt időpontokban csak Kőbánya alsó vasútállomás megállóig közlekednek.
Departures marked with an “A” run to Élessarok stop as bus 909A, 
while the ones marked with “b” run to Kőbánya alsó vasútállomás stop.

909


